


**2018-2019 оқу жылғы Қазақ технология және бизнес университеті
Ғылыми кеңесінің құрамы**

№	Аты-жөні	Лауазымы, ғылыми дәрежесі және атағы
1	Оразбаев Жуматай Зейнуллаевич	Президент-ректор, т.ғ.д., қауымдастырылған профессор (доцент) Ғылыми кеңес төрағасы
2	Джумамухамбетов Насихан Гильманович	Оқу, оқу-әдістемелік және академиялық ұтқырлық жөніндегі проректор, ф.-м.ғ.д., профессор, Ғылыми кеңес төрағасының орынбасары
3	Искакова Жанар Бактыбаевна	Ғалым хатшы, Ғылым және коммерциализациялау бөлімінің басшысы, х.ғ.к., қауымдастырылған профессор (доцент)
4	Айбульдинов Еламан Канатович	Ғылым, инновациялық технологиялар және сыртқы байланыстар жөніндегі проректор, PhD докторы
5	Аманжолов Самат Аманжолович	Тәрбие жұмысы және әлеуметтік сұрақтар жөніндегі проректор, т.ғ.к.
6	Утеев Динмухамет Балгабекович	ҚазТБУ колледж директоры
7	Искакова Сафира Зайтбековна	Оқу-әдістемелік бөлімнің басшысы
8	Сафуани Жанар Есенкуловна	Технологиялық факультет деканы, т.ғ.к.
9	Нурғалиева Алмағұл Шаймуратовна	Экономикалық факультет деканы, э.ғ.к.
10	Сакенов Нурлан Амангельдинович	Қашықтықтан оқыту факультетінің деканы
11	Ешпанов Владимир Сарсенбаевич	Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы, т.ғ.к.
12	Бекмағамбетова Гульмира Кенжегазиевна	Офис-регистратура басшысы
13	Абдолдинова Гулсим Тулегеновна	Ақпараттық жүйелер кафедрасы меңгерушісі, п.ғ.к.

14	Нурмухамбетова Ботагоз Тулигеновна	Жеңіл өнеркәсіп технологиясы және дизайн кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к.
15	Баимбетова Рабиға Кабдуловна	Қазақстан тарихы және әлеуметтік-гуманитарлық пәндер кафедрасының меңгерушісі м.а., филос.ғ.к.
16	Курманкулова Нуржамал Жумагазовна	Менеджмент және туризм кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.к.
17	Жунусова Гульзат Скендиловна	Технология және стандарттау кафедрасы меңгерушісі, т.ғ.к., доцент
18	Көлпек Айнагүл	Химия, химиялық технология және экология кафедрасы меңгерушісі, х.ғ.к., қауымдастырылған профессор (доцент)
19	Сартов Утеген Куттуғужинвич	Экономика, есеп және аудит кафедрасы меңгерушісі, э.ғ.к., доцент
20	Оспанова Мадина Кабдрахмановна	Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру бөлімінің басшысы, ф.-м.ғ.к.
21	Артықбаев Жолдасбек Серікұлы	Тәрбие жұмысы және әлеуметтік сұрақтар бөлімінің басшысы
22	Сарсенбаев Канат Нуруллаевич	Технология және стандарттау кафедрасының профессоры, б.ғ.д., профессор
23	Лесная Любовь Васильевна	5B051000-Мемлекеттік және жергілікті басқару мамандығының 3 курс студенті
24	Тугельова Айдана Алтайқызы	5B073200-Стандарттау және сертификаттау мамандығының 3 курс студенті

Ғалым хатшы



Искакова Ж.Б.